
1

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“)

č. smlouvy objednatele: 00881/2024
č. smlouvy zhotovitele: SoD_INST240018

(dále jen jako „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel Město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon
Fax
E-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel JM - Elektro s.r.o.
Zapsaný C 25942 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Sídlo Jana Palacha 1279, 530 02 Pardubice
Zastoupený Martinem Jirků, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČ 27557766
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky ardd5ra
Bankovní spojení Raiffeisenbank, Pardubice
Číslo účtu 0
Hlavní stavbyvedoucí
(dále jen jako „zhotovit

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany“)

II. Prohlášení a účel smlouvy

1. Osoby zastupující smluvní strany uvedené v článku I. této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany
podepsat bez dalšího tuto smlouvu.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou
v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
na stavební a související práce s názvem „Rekonstrukce elektroinstalace v bytovém domě -



 
 

2 
 
 

 

Benešova 642-644, Kolín - opakovaná“ v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou 
zhotovitele. 
 

III. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV. 
této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy. 
 

 
IV. Rozsah provedení díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele rekonstrukci elektroinstalace v bytovém domě 

Benešova 642-644 včetně souvisejících stavebních prací na akci s názvem „Rekonstrukce 
elektroinstalace v bytovém domě – Benešova 642-644, Kolín - opakovaná“, v rozsahu a plném 
souladu s projektovou dokumentací, kterou zpracovala společnost D et A stavební společnost 
s.r.o., Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 Veleslavín, IČ: 28496591, (dále jen jako „projektová 
dokumentace“), a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 
21. 5. 2024 (příloha č. 1 této smlouvy), které jsou nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako 
„dílo“).  

2. Předmětem díla se rozumí rekonstrukce elektroinstalace v bytovém domě Benešova 642-644, 
Kolín, včetně souvisejících stavebních prací. 

3. Plnění veřejné zakázky bude realizováno v ul. Benešova č.p. 642-644, která se nachází v 
katastrálním území – Kolín k. ú. 668150. 

4. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve všech správních 
rozhodnutích vydaných pro účely provedení díla a ve všech závazných stanoviscích orgánů veřejné 
moci, které se k dílu vyjádřily před vydáním stavebního povolení.  

5. Zhotovitel je povinen aktivně spolupracovat a komunikovat se společností ČEZ, a.s., IČ 45274649.  
6. Dílem se rozumí dále také: 

 zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními 
(např. správců sítí apod.), 

 vypracování a zajištění DIO (dopravně inženýrského opatření), zajištění povolení zvláštního 
užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků 
a dočasné dopravní řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť 
a zásobování stavby, popř. zařízení staveniště, 

 zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb, 
 zřízení alespoň tří kusů přípojek elektro 220 W do rekonstruované bytové či nebytové jednotky 

v době realizace úpravy dané jednotky  
 zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
 zajištění výškového a směrového vytyčení a umístění stavby, 
 zajištění vytyčení všech podzemních a nadzemních inženýrských sítí v prostoru staveniště, 
 provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, 
 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla, 
 zajištění veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku, 
 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
 zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC, 
 účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby, 
 pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací, 
 spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru a s koordinátorem 

BOZP, 
 zajištění uložení a likvidace odpadů, odvoz suti na řízenou skládku, včetně opatření příslušných 

dokladů za likvidaci, 
 uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, po ukončení 

stavebních činností před dokončením díla do původního stavu, 
 vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), která bude opatřena jménem 

a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem 
a razítkem zhotovitele, včetně geometrického plánu v podobě tištěné a digitální v počtu 4 pare, 



 
 

3 
 
 

 

 zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení o shodě 
na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní 
zprávy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné 
provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu, expertní list ÚAPP) 
v podobě tištěné a digitální v počtu 4 pare. 
 

7. Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli 
bez jakýchkoliv vad a nedodělků a dodání kompletní konečné revizní zprávy a převedení 
vlastnického práva k předmětu díla na objednatele. 
 

8. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby žádná třetí osoba neprovedla na staveništi po dobu provádění 
díla jakékoli zásahy či činnosti, které nesouvisí s prováděním díla zhotovitelem. V případě, že 
zhotovitel zjistí zásah či činnosti podle předchozí věty, zavazuje o této skutečnosti učinit záznam 
ve stavebním deníku a dále písemně informovat objednatele o okolnostech takového zjištění 
(notifikační povinnost). V rámci notifikační povinnosti zhotovitel sdělí objednateli: popis zásahu či 
činnosti, dobu zjištění zásahu či předmětné činnosti s uvedením konkretizace místa na staveništi, 
případně jiné související okolnosti. 
 

 
V. Doba plnění 

 
1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 

a) termín zahájení provádění díla – po předání staveniště, do 5 pracovních dnů po předání a 
převzetí staveniště na základě výzvy objednatele k převzetí místa plnění k zahájení realizace 
předmětu plnění, předpoklad červenec/srpen 2024 

 
b) termín řádného provedení díla – do 30 týdnů od předání a převzetí staveniště 

 
2. nejpozději do 7 dnů od předání a převzetí díla bez vad a nedodělků je zhotovitel povinen upravit a 

vyklidit staveniště, odstranit zařízení staveniště a prostory staveniště předat protokolárně zpět 
objednateli. 

 
3. Realizace stavebních prací bude probíhat v plně obydleném bytovém domě, a proto musí zhotovitel 

v maximální míře omezit hlučnost a prašnost, zajistit staveniště, zabezpečit pravidelný denní úklid 
společných prostor, zabezpečit bezpečnost osob pohybujících se v budově, chránit stávající 
zařízení budovy atp.  
 

4. Realizace stavebních prací bude probíhat pouze v těchto časech: 
- Pondělí – pátek 7 hod – 18 hod  
- Sobota 7 hod -12 hod  
- Neděle a státní svátky – bez stavební činnosti 

 
5. Dodržení termínu dle čl. V, bod 1 b) je závazné a porušení tohoto termínu může být důvodem pro 

vyúčtování smluvní pokuty podle čl. VIII. této smlouvy, případně také důvodem k vypovězení 
či odstoupení od této smlouvy podle čl. XIV této smlouvy.  

 
 

VI. Cena díla  
 
1. Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši: 
 
 Cena bez DPH 17 255 873,00 Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 12% 2 070 704,76 Kč 
 cena celkem včetně DPH 19 326 577,76 Kč 
 
2. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 

náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů včetně 
poplatků za uložení odpadů na skládku, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí 
v případě jeho znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní 



 
 

4 
 
 

 

značení po dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení 
provádění díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, 
dodávek, náklady na schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu 
pracovníků a jakékoliv další výdaje nutné k řádnému provedení díla. Cena díla dále zahrnuje daň 
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla. 

4. Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně 
na základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. 
Pro ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě. 
V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 
nevzniká mu nárok na jejich uhrazení, ani na náhradu jakýchkoli byť účelně vynaložených nákladů. 

5. Zhotovitel tímto výslovně přijímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 
občanského zákoníku, a to nebezpečí změny ceny vstupních materiálů, prací a dalších položek 
souvisejících s plněním zhotovitele dle této Smlouvy.  

 
 

VII. Platební podmínky a fakturace 
 
1. Provedené práce a dodávky mohou být zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci 

na základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací 
a dodávek. Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni příslušného kalendářního 
měsíce. Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění 
díla, a to i částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok 
v souladu s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů 
ode dne jeho doručení. Vzájemně odsouhlasený zjišťovací protokol a soupis vzájemně 
odsouhlasených provedených prací a dodávek budou součástí faktury. 

2. Zhotovitel má právo takto fakturovat cenu díla maximálně do výše 90 % celkové ceny bez DPH.  
3. Překročí-li celková částka měsíčních plateb účtovaná zhotovitelem hodnotu 90 % ze sjednané ceny 

stavby, je objednatel oprávněn odepřít poskytnutí další platby za provádění prací ke zhotovení 
stavby. V případě, že část hodnoty vystavené faktury bude ještě pod hranicí výše sjednaného limitu, 
je objednatel povinen uhradit pouze tuto část sjednané ceny za zhotovení stavby, zbytek hodnoty 
této faktury bude objednatelem uhrazen na základě konečné faktury. 

4. Částku odpovídající 10 % z celkové ceny bez DPH, tzv. zádržné, zhotovitel vyúčtuje v konečné 
faktuře, kterou bezodkladně doručí objednateli po protokolárním předání a převzetí dokončeného 
díla bez vad a nedodělků a vyklizení staveniště nebo po odstranění vad a nedodělků uvedených 
v protokolu o předání a převzetí, bylo-li dílo s vadami a nedodělky převzato, a současně po vydání 
posledního z kolaudačních souhlasů nebo jiných dokladů í umožňující užívání stavby. 

5. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů: 
a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,  
b) číslo smlouvy, 
c) číslo a název stavby,  
d) předmět díla, 
e) číslo faktury, 
f) fakturovanou částku, 
g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku, 
h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury. 

6. Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručení 
objednateli. Faktura bude předána v jednom vyhotovení. Faktury budou zasílány na adresu sídla 
objednatele včetně soupisu provedených dodávek a prací a vzájemně odsouhlaseného 
předávacího či zjišťovacího protokolu, které budou součástí faktury.  

7. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. 
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené nové faktury je 30 dnů od jejího doručení 
objednateli. 

8. Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu 
objednatele. 

9. Objednatel není povinen poskytovat jakékoliv zálohy na cenu díla. 



 
 

5 
 
 

 

10. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o DPH“), je povinen 
neprodleně o tomto informovat objednatele. 

11. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§ 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 
uhradit přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě 
dohody smluvních stran snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.  
 

VIII. Smluvní pokuty 
 
1. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas celé dílo v termínech uvedených v čl. V. odst. 1 b) této 

smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,4 %  z dohodnuté 
ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla 
objednateli. 

2. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XI. odst. 1 smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z plné výše bankovní záruky za každý i započatý kalendářní den 
prodlení, v němž tato povinnost nebyla splněna. 

3. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XI. odst. 3. smlouvy, kdy je zhotovitel v prodlení 
s doplněním bankovní záruky a/nebo předložením objednateli nové záruční listiny, je objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z plné výše bankovní záruky za každý i započatý 
kalendářní den prodlení, v němž tato povinnost nebyla splněna. 

4. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XII. odst. 2., 3., 4. smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny díla bez DPH za každý i započatý 
kalendářní den, kdy zhotovitel porušil jakoukoli povinnost týkající se pojištění podle tohoto 
odstavce.   

5. Poruší-li zhotovitel povinnost dle čl. XIV. odst. 5 nebo 6 smlouvy má objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny díla bez DPH za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti za každý započatý den, v němž tato povinnost nebyla splněna 

6. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle čl. XV. odst. 2 nebo 3 smlouvy, má objednatel nárok 
na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny díla bez DPH za každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti za každý započatý den, v němž tato povinnost nebyla splněna. 

7. Za nesplnění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. odst. 5 této smlouvy 
má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny díla 
bez DPH za každou vadu či nedodělek, u nichž je zhotovitel v prodlení za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

8. Za nesplnění termínu odstranění havarijního stavu podle článku X. odst. 6 této smlouvy má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny díla bez 
DPH za každou vadu či nedodělek, u nichž je zhotovitel v prodlení za každý i započatý kalendářní 
den prodlení. 

9. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. IV. odst. 8 této smlouvy, zavazuje se 
v každém jednotlivém případě uhradit objednateli smluvní pokutu 30.000,-Kč.  

10. Poruší-li zhotovitel svou povinnost podle čl. IX. odst. 9 této smlouvy má objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny díla bez DPH za každý den a každý jednotlivý případ, kdy 
porušení této povinnosti trvá.  

11. V souladu s občanským zákoníkem se zhotovitel výslovně zavazuje k plné úhradě dohodnutých 
smluvních pokut, a to nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení písemné výzvy k úhradě 
od objednatele. V případě prodlení s úhradou jakékoli smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli dále také smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za každý i jen započatý den prodlení. 

12. Smluvní strany výslovně souhlasí s případnou kumulací smluvních pokut. 
13. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od smlouvy, 

nezaniká smluvním stranám nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti 
druhé smluvní strany. 

14. Úhradou jakékoli smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje, v plné výši, ani vzniklé porušením jakékoli jiné povinnosti zhotovitele podle této smlouvy 
Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

 
 
 



 
 

6 
 
 

 

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla 
 
1. Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště 

zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví 
k převzetí staveniště, považuje se staveniště bez dalšího za řádně předané zhotoviteli. 

2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí 
staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště 
k provedení díla přechází na zhotovitele nebezpečí škody na díle až do doby řádného provedení 
díla. 

3. Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník v souladu 
s ustanovením § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších právních předpisů. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny 
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění 
prací od nabídky a údaje o klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah 
stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí 
dnem řádného provedení díla. Po řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli 
originál stavebního deníku podle ustanovení § 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí 
předávaných dokladů. 

4. Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí svůj 
komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, bude 
přizván nezávislý odborník k posouzení problému. 

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. 
Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit 
a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, 
v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstranění. 

6. Zhotovitel je povinen před každým prováděním jakékoli části díla, která má být zakryta, vyzvat 
objednatele zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, 
popřípadě e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, 
k prohlídce a převzetí prací. Zhotovitel je oprávněn část díla zakrýt, pokud se objednatel k prohlídce 
nedostaví, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván. V případě dodatečného požadavku na odkrytí již 
zakryté části díla hradí objednatel nad rámec ceny díla také náklady odkrytí a nového zakrytí 
dotčené části. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím dotčené části díla zhotovitel. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil 
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy. 

8. Zhotovitel zabezpečí před převzetím technologických zařízení objednatelem jejich odzkoušení a 
proškolení budoucí obsluhy v souladu s platnými předpisy, podmínkami výrobce a projektovou 
dokumentací. Zhotovitel je povinen před předáním díla zaškolit osoby určené objednatelem 
k obsluze a údržbě technických nebo jiných zařízení či přístrojů tak, aby je takto zaškolené osoby 
mohly provozovat. 

9. Zhotovitel je povinen zajistit řízení a odborné vedení stavby dle § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 
183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění odborně stavbyvedoucím a zástupcem 
stavbyvedoucího. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po celou dobu realizace díla bude vykonávat 
funkci hlavního stavbyvedoucího osoba uvedená v článku I. této smlouvy, jejíž kvalifikaci 
prokazoval v rámci zadávacího řízení. Změnu v osobě jakéhokoliv člena realizačního týmu, jímž 
byla prokazována kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení je zhotovitel po podpisu této 
smlouvy povinen písemně oznámit objednateli, přičemž nový člen realizačního týmu musí splňovat 
požadavky objednatele na daného člena realizačního týmu, jak byly stanoveny v zadávacích 
podmínkách na předmětnou veřejnou zakázku. 

10. O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude případně 
obsahovat také soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich 
odstranění.  

 
 

X. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla a za škody 
 
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude způsobilé k použití pro účel sjednaný v této 

smlouvě, jinak pro účel obvyklý, a zároveň že si zachová obvyklé vlastnosti stanovené právními 
předpisy, platnými technickými normami, touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.  



 
 

7 
 
 

 

2. Záruční doba za jakost díla je smluvními stranami sjednána v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků zhotovitelem objednateli. 

3. Zhotovitel zodpovídá za vady díla dle ustanovení § 2615 a následujících občanského zákoníku, 
jež má dílo nebo jeho část v době předání. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí také jakákoli 
odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla nebo jeho části stanovených touto smlouvou 
nebo obecně závaznými předpisy či technickými normami, zejména pokud dílo není provedeno 
s odbornou péčí nebo je provedeno v rozporu s pokyny objednatele. 

4. Případnou reklamaci vady díla (ať již z titulu vadného plnění či záruky) uplatní objednatel 
bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou (reklamační protokol), ve kterém objednatel uvede 
popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit. 
Zhotovitel je povinen vyrozumět objednatele nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne doručení 
reklamačního protokolu o tom, zda oznámenou vadu odmítá, jinak platí, že oznámenou vadu 
uznává.  

5. Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem 
na klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednatel 
oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli náklady na odstranění vady podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne 
doručení písemné výzvy objednatele. 

6. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou ohrožují bezpečnost osob, 
podstatně ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého Díla (např. havárie), nebo hrozí 
způsobit škodu Objednateli nebo třetím osobám, nastoupí Zhotovitel k odstranění vady okamžitě, 
nejpozději do 12 hodin od uplatnění (tj. od obdržení reklamace) a vadu odstraní v nejkratším 
možném termínu, nejpozději do 48 hodin ode dne obdržení reklamace. Pokud hrozí nebezpečí 
dalších škod, je Objednatel oprávněn na náklady Zhotovitele zajistit nezbytná opatření. 

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedené odstranění vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu. 

8. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 pracovních dnů od doručení písemné reklamace 
objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla, jsou reklamované vady díla 
považovány za uznané zhotovitelem. 

9. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku vadně provedeného díla nebo jinak 
v souvislosti s plněním této smlouvy, škody způsobené případnými technickými nebo jinými 
nedostatky díla, jakož i za škody způsobené při provádění díla. Povinnost nahradit škodu se dále 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

10. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelní 
událostí nebo třetí osobou. 
 

 
XI. Bankovní záruka 

 
1. K zajištění svých závazků podle této smlouvy, resp. k zajištění řádného odstranění vad uplatněných 

objednatelem vůči zhotoviteli z titulu odpovědnosti za vady díla v záruční době poskytne zhotovitel 
objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku ve výši 3% celkové ceny díla bez 
DPH splatnou na první požádání (dále jen bankovní záruka). Bankovní záruka bude zhotovitelem 
objednateli předložena v originále nejpozději v den podpisu protokolu o předání a převzetí díla.  

2. Bankovní záruka bude platná a účinná po celou délku záruční doby, tj. 60 měsíců. 
3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka přiměřeně udržována tak, aby její hodnota 

nikdy během období platnosti neklesla pod 3 % z celkové ceny díla bez DPH. Pokud hodnota 
bankovní záruky klesne pod 3 % z celkové ceny díla bez DPH, je zhotovitel povinen do 10 dnů ode 
dne, kdy došlo k poklesu bankovní záruky doplnit bankovní záruku tak, aby dosahovala 3 % 
z dohodnuté ceny za dílo bez DPH, a předložit v originále objednateli novou záruční listinu. 
Zhotovitel je povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí výzvy či upozornění objednatelem 
bezodkladně. 

4. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vzniklé z titulu odpovědnosti za vady 
díla v záruční době vůči zhotoviteli, které vzniknou na základě porušení dotčených ustanovení 
Smlouvy zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodlení a veškerých smluvních pokut a náhrad 
škod, které může objednatel od zhotovitele požadovat v souvislosti s touto smlouvou), a to za 
podmínky, že zhotovitel řádně a včas nesplnil některou z povinností vyplývajících pro zhotovitele z 
této smlouvy a právních předpisů (dále jen „zajištěné povinnosti”). Objednatel je oprávněn čerpat 
peněžní prostředky z bankovní záruky za předpokladu, že zhotovitel řádně a včas nesplní jakoukoli 
zajištěnou povinnost. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli čerpání 



 
 

8 
 
 

 

peněžních prostředků z bankovní záruky. 
5. Zhotovitel, po ukončení platnosti bankovní záruky vyplývající z této smlouvy, doručí objednateli 

žádost o vrácení originálu bankovní záruky, popř. bude tato žádost doručena bankou. 
6. Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráváním bankovní záruky jsou zahrnuty v ceně díla. 
7. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle tohoto článku, kdy bude v prodlení s poskytnutím či 

doplněním bankovní záruky více než 10 dní, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 
 

 
XII. Odpovědnost za škody a pojištění 

 
1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 

podzhotovitelů) podílejícími se na provádění díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla 
objednatelem bez vad a nedodělků. Stejně tak nese zhotovitel odpovědnost za újmu způsobenou 
svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku. Zhotovitel je povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

2. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě. Minimální výše pojistné částky musí být nejméně 
ve výši odpovídající 100 % ceny za dílo bez DPH. Uvedené pojištění musí pokrývat veškerou činnost 
zhotovitele potřebnou pro plnění této smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit objednateli při podpisu 
této smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na zdraví nebo majetku. 
Podpisem této smlouvy smluvní strany potvrzují, že pojištění podle tohoto odstavce bylo objednateli 
předáno. Existenci tohoto pojištění je zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu provádění 
díla na písemnou žádost objednatele doložit.  

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že pojištění dle odst. 2. tohoto článku smlouvy bude platné a účinné 
po celou dobu provádění díla, tj. do jeho předání a převzetí objednatelem dle čl. IX. smlouvy, a že 
objednateli bude vždy ze strany zhotovitele předán originál nebo ověřená kopie pojistky/pojistné 
smlouvy před uplynutím platnosti a účinnosti původního pojištění podle této smlouvy. Zhotovitel je 
povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí výzvy či upozornění objednatelem bezodkladně. 

4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby bylo pojištění dle odst. 2. tohoto článku smlouvy přiměřeně 
udržováno tak, aby jeho hodnota nikdy během období platnosti pojištění neklesla pod sjednanou 
výši. Pokud hodnota pojištění z jakéhokoliv důvodu klesne pod sjednanou výši, je zhotovitel povinen 
do 10 dnů ode dne poklesu pojištění, doplnit pojištění tak, aby dosahovalo sjednané výše, a předložit 
objednateli v originále novou pojistku/pojistnou smlouvu nebo jejich ověřenou kopii. Zhotovitel je 
povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí výzvy či upozornění objednatelem bezodkladně. 

5. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. 
6. Náklady na veškerá pojištění nese zhotovitel. Tyto náklady jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla dle 

této smlouvy. 
7. Porušení povinnosti zhotovitele mít sjednáno pojištění dle článku XII. Odst. 3 a 4 smlouvy se 

považuje za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele. Bude-li zhotovitel v prodlení s 
plněním této povinnosti více jak 10dní, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

 
XIII. Mimořádné a nepřekonatelné překážky 

 
1. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly 

po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí 
mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. 
Jedná se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních 
orgánů na území ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých onemocnění či 
epidemie (zejména chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci v souvislosti 
s jejich šířením. Zhotovitel výslovně přijímá riziko změny těchto vyjmenovaných okolností. Smluvní 
strana, u které vzniknou překážky podle tohoto článku této smlouvy, je povinna o nich bezodkladně 
informovat druhou smluvní stranu. 

2. Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění 
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.  

3. Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek 
na straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou smluvních stran bez uplatňování 
jakýchkoliv sankčních nároků. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti 
s posunem termínů dle předchozí věty. 

 
 
 
 



 
 

9 
 
 

 

XIV. Výpověď a odstoupení od smlouvy 
 
1. V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje 

v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními 
předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel 
oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je 
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi 
zhotoviteli. 

2. Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení 
výpovědi zhotoviteli bez nutnosti vyzvat zhotovitele k nápravě v případě: 
 prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla o více než 14 dnů, nebo 
 opakovaného neodstranění vad či nedodělků zhotovitelem, i když byl objednatelem k takovému 

odstranění řádně vyzván, nebo 
 úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
3. Povinnost zhotovitele nahradit škodu nebo uhradit objednateli smluvní pokutu dle této smlouvy 

nebo splnit další povinnosti dle tohoto článku není výpovědí této smlouvy ze strany objednatele 
nijak dotčena. 

4. Pro účely odstoupení od smlouvy se užije úprava občanského zákoníku. 
5. V případě, že kterákoli ze smluvních stran tuto smlouvu z jakéhokoliv důvodu vypoví, je zhotovitel 

povinen nabídnout objednateli k převzetí rozpracované dílo nebo jeho část. Objednatel je oprávněn 
(nikoli však povinen) převzít rozpracované dílo nebo jeho části, je-li to možné. V případě, 
že objednatel převezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozí věty, je povinen uhradit 
zhotoviteli poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení převzatého díla 
nebo jeho části.  

6. V případě, že objednatel nepřevezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozího odstavce, 
této smlouvy je zhotovitel povinen na své náklady uvést místo provádění díla do původního stavu 
před započetím provádění díla. Pokud tak zhotovitel v přiměřené době neučiní, je objednatel 
oprávněn uvést místo provádění díla do původního stavu na náklady zhotovitele sám. V takovém 
případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na uvedení místa provádění díla 
do původního stavu podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné 
výzvy objednatele. 

7. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli. 
U doposud nesplatných pohledávek splatnost do doby dohody o vzájemném vyrovnání neběží. 

8. V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen: 
 vrátit objednateli veškeré dokumenty, které mu byly objednatelem předány za účelem provedení 

díla.  
 nahradit objednateli veškerou újmu, která objednateli vznikla v souvislosti s ukončením této 

smlouvy, a to za podmínky, že k ukončení této smlouvy došlo z důvodů na straně zhotovitele. 
 

XV. Ostatní ujednání 
 
1. Zhotovitel se zavazuje řádně a s odbornou péčí plnit předmět této smlouvy v souladu s touto 

smlouvou, v kvalitě určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou 
odpovědnost a na své nebezpečí. 

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje 
se nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek. 

3. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické 
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany 
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce 
ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit 
bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně 
díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla 
pouze v té části, jejímuž provedení brání vzniklá skutečnost. 



10

5. Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 pracovních dnů.

6. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu
objednatele.

7. V technických záležitoste
objednatele

zhotovitele

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.
Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv
obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

9. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv“ vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

XVI. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků,
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají
nedílnou součástí smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Jakákoli práva nebo povinnosti z této smlouvy, je zhotovitel oprávněn postoupit na třetí osobu
pouze s přechozím písemným souhlasem objednatele.

4. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně
a pro takový případ se smluvní strany zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci
být vyřešeny postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit
soudně.

5. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně,
což stvrzují svým podpisem.



 
 

11 
 
 

 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.   

8. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ujednání této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které 
by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ujednání neplatného či neúčinného. 

9. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, 
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo 
dodatek následně schválí. 

10. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší 
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci. 

11. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky 
podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet) 

 
Doložka: 
 
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena 
Radou města Kolína dne 17. 6. 2024, usnesení č. 3964/65/RM/2024. 
 
 
 
 
   
 
 
 
…………………………………………..   ………………………………………….. 
za objednatele  
město Kolín       za zhotovitele 
zast. Mgr. Michaelem Kašparem    Martin Jirků 
starostou města      jednatel společnosti 

Martin 
Jirků

Digitálně podepsal 
Martin Jirků 
Datum: 2024.08.14 
08:48:26 +02'00'

Mgr. 
Michael 
Kašpar

Digitálně podepsal 
Mgr. Michael 
Kašpar 
Datum: 2024.08.14 
14:53:57 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
KSO: CC-CZ:

Místo: Kolín, Benešova č.p.642-644 Datum: 09.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27 557 766

DIČ: CZ27557766

Projektant: IČ: 04656229

D&C Power s.r.o. V.Huga 359/6 Praha 5 Smíchov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba:

Místo: Kolín, Benešova č.p.642-644 Datum:

Zadavatel: Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I Projektant:

Uchazeč: JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

17 255 873,00CZK

0,0015,00% 0,00

0,00% 0,000,00

0,00 0,0015,00%

0,0021,00% 0,00

Základ daně Výše daněSazba daně

21,00% 0,00 0,00

20230101

Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín

JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

17 255 873,00

2 239 295,512 239 295,51SO 03 Elektroinstalace - slaboproud

Vedlejší rozpočtové náklady 1 381 460,00SO 04 1 381 460,00

SO 01

7 396 942,44SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE 7 396 942,44SO 02

17 255 873,00 17 255 873,00

6 238 175,05Stavební řešení 6 238 175,05

Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín

09.09.2023

D&C Power s.r.o. V.Huga 359/6 Praha 5

Kód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 09.07.2023

Zadavatel: IČ:

Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27 557 766

DIČ: CZ27557766

Projektant: IČ: 04656229

D&C Power s.r.o. V.Huga 359/6 Praha 5 Smíchov DIČ:

Zpracovat IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 238 175,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 238 175,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum: 09.07.2023

Zadavatel: Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I Projektant:
D&C Power s.r.o.
V.Huga 359/6
Praha 5 Smíchov

Uchazeč: JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02 Zpracovate

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 238 175,05
HSV - Práce a dodávky HSV 6 238 175,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 436 779,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 205 270,41

997 - Přesun sutě 175 123,59

998 - Přesun hmot 222 647,36

PSV - Práce a dodávky PSV 2 066 183,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 054 587,63

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 132 170,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum: 09.07.2023

Zadavatel: Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I Projektant:
D&C Power s.r.o.
V.Huga 359/6
Praha 5 Smíchov

Uchazeč: JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02Zpracovat

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 6 238 175,05
D HSV Práce a dodávky HSV 6 238 175,05
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 436 779,96

SO 01 - Stavební řešení

SO 01 - Stavební řešení

Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín,Kolín, Benešova č.p.642-644

Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín,Kolín, Benešova č.p.642-644

SO 01 - Stavební řešení

JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02

Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín,Kolín, Benešova č.p.642-644



1 K 612315121
Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 
150 mm

m2 2 229,000 1 057,24 2 356 587,96 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315121

2 K 612315401
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky 
do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 800,000 100,24 80 192,00
CS ÚRS 
2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 205 270,41

3 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 3 846,000 3,54 13 614,84 CS ÚRS 
2023 01

4 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 4 600,000 73,72 339 112,00
CS ÚRS 
2023 01

5 K 985141111
Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, 
hloubky do 150 mm

m 600,000 88,43 53 058,00 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985141111

VV "předpoklad 10% z plochy"

VV 9810*0,10 981,000

VV Součet 981,000

6 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně 
vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 
upravované plochy do 6 m

m2 981,000 400,68 393 067,08
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142111

VV "předpoklad 10% z plochy"

VV 9810*0,10 981,000

VV Součet 981,000

7 K 985142912
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně 
vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 981,000 92,64 90 879,84
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142912

VV "předpoklad 10% z plochy"

VV 9810*0,10 981,000

VV Součet 981,000

8 K 985231111
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou 
délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

m2 981,000 277,32 272 050,92
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985231111

VV "předpoklad 10% z plochy"

VV 9810*0,10 981,000

VV Součet 981,000

9 K 985231192
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 981,000 44,33 43 487,73
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985231192

VV "předpoklad 10% z plochy"

VV 9810*0,10 981,000

VV Součet 1 920,000

D 997 Přesun sutě 175 123,59

10 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 12 do 15 m

t 38,400 2 342,52 89 952,77
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013214

11 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 38,400 91,18 3 501,31 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013219

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 38,400 251,49 9 657,22 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 345,600 10,98 3 794,69
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

VV 38,48*9 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 38,400 1 776,50 68 217,60
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

D 998 Přesun hmot 222 647,36

15 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 92,000 1 859,11 171 038,12 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018003

16 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 92,000 560,97 51 609,24 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018011

D PSV Práce a dodávky PSV 2 066 183,63

19 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

kg 22 300,000 0,52 11 596,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 054 587,63

28 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 2,7 m m2 2 303,000 30,25 69 665,75 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001

VV "předpoklad 15% z plochy"

VV 15356*0,15 2 303,000

VV Součet 2 303,000

29 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech 
výšky do 2,70 m

m2 15 356,000 16,18 248 460,08 CS ÚRS 
2023 01

30 K 784161001
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m 2 303,000 20,66 47 579,98 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161001

VV "předpoklad 15% z plochy"

VV 15356*0,15 2 303,000

VV Součet 2 303,000

31 K 784161101
Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v 
místnostech výšky do 2,70 m

m 2 303,000 43,51 100 203,53 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161101

VV "předpoklad 15% z plochy"



VV 153063*0,15 2 303,000

VV Součet 2 303,000

32 M 59030003 páska těsnící jednostranně lepící pro příčky š 70mm m 2 303,000 6,35 14 624,05
CS ÚRS 
2023 01

VV "předpoklad 15% z plochy"

VV 15306*0,15 2 303,000

VV Součet 2 303,000

VV 1501,344*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 576,411

33 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2 3 846,000 5,20 19 999,20 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101

34 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 4 230,000 1,79 7 571,70
CS ÚRS 
2023 01

35 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří,nábytku v místnostech výšky do 3,80

m2 2 257,000 6,94 15 663,58
CS ÚRS 
2023 01

36 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 2 369,000 7,66 18 146,54
CS ÚRS 
2023 01

37 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 15 357,000 21,03 322 957,71
CS ÚRS 
2023 01

38 K 784181127
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 
3,80 m

m2 430,335 22,33 9 609,38
CS ÚRS 
2023 01

39 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 15 357,000 72,90 1 119 525,30
CS ÚRS 
2023 01

40 K 784211107
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na 
schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

m2 430,335 77,23 33 234,77
CS ÚRS 
2023 01

40 K 784191003 úklid oken zdvojených omytím  m2 686,000 19,47 13 356,42 CS ÚRS 
2023 01

40 K 784191007 úklid podlah a dveří  omytím                       m2 4 573,000 2,80 12 804,40 CS ÚRS 
2023 01

40 K 784191009 úklid schodišť omytím                                       m2 357,000 3,32 1 185,24 CS ÚRS 
2023 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 132 170,10

41 K HZS1291
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce pomocný stavební dělník

hod 360,000 305,86 110 109,60 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1291

VV "vyklízení nábytku z jednotlivých místností - odhad" 2*180 360,000

VV Součet 360,000

42 K HZS4231
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 
kontrolní činnost technik

hod 50,000 441,21 22 060,50 CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4231

VV "TZ_Most_06_2022"

VV
"pasportizace a soupis všech zabudovaných prvků, nábytku, 
zaařízení, instalačních předmětů a zařízení, solitérních prvků - 
nábytku, zařízení"5*10

50,000

VV Součet 50,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín,Kolín, Benešova č.p.642-644

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 09.07.2023

Zadavatel: IČ:

Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27 557 766

DIČ: CZ27557766

Projektant: IČ:

D&C Power s.r.o. V.Huga 359/6 Praha 5 Smíchov DIČ:

Zpracova IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 396 942,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 396 942,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 09.07.2023

Zadavatel: Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I Projektant:
D&C Power s.r.o.
V.Huga 359/6 Praha 5

Uchazeč: JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02 Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 396 942,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 759,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 969,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 335 820,04
997 - Přesun sutě 34 425,00
998 - Přesun hmot 50 335,20
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 14 459,10

HSV - A-PŘÍSTROJE-SPÍNACÍ PŘÍSTROJE ,ZÁSUVKY ATD. 605 094,74
B - B-KRABICE,KRYTY,LIŠTY,TRUBKY,ŽLABY_ATD. 1 386 283,42

C - Kabely a vodiče 1 898 309,76

D1 - Svítidla a příslušenství 596 074,82

D2 - DODÁVKY 1 339 378,27

Rozvaděč RB viz výkres 24 550 544,80

Rozvaděč RE1+RD VCHOD 644 viz výkres 23 57 242,07

Rozvaděč RE1+RD VCHOD 643 viz výkres 23 57 962,07

Rozvaděč RE1+RD VCHOD 642 viz výkres 23 57 368,07

Rozvaděč RE2 viz výkres 23 529 291,05

Rozvaděč RE7 viz výkres 23 86 970,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady , REVIZE,ATD 115 212,29

SO 02 - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

SO 02 - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02

0



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 09.07.2023

Zadavatel: Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I Projektant:
D&C Power s.r.o.
V.Huga 359/6 Praha 5

Uchazeč: JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 7 396 942,44
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 759,20

1 K 342244
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel
do P15, tl. příčky 300 mm

m2 21,000 655,20 13 759,20
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342244

D 6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní 10 969,70

2 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 35,000 313,42 10 969,70
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141

P

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce
jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i
započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se
oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3.
Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1...
této části katalogu.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 335 820,04

3 K 973032616
Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro
špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm

kus 4165 44,84 186 758,60
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973032616

4 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70
mm

m 9 810,000 99,84 979 430,40
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031132

5 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,
kamene) průměru přes 90 do 100 mm

m 8,000 1 674,68 13 397,44
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151118

P

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na
rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových
vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro
dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

6 K Pol76 Demontáž stávající elektroinstalace- rozvaděče kus 73,000 180,00 13 140,00
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/Pol76

7 K 741121861 Demontáž stávající elektroinstalace- kabely m 8 000,000 9,60 76 800,00
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741121861

8 K 977151113 vrty do zděné příčky do průměru 50mm m 40,000 1 657,34 66 293,60
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151113

D 997 Přesun sutě 34 425,00

9 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 10,000 3 442,50 34 425,00
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013813

P

Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je
doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky
odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje
individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle
zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit
souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6
Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 50 335,20

10 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 120,000 419,46 50 335,20
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003

0

SO 02 - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE



P

 Poznámka k položce:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, 
kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 
až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý 
přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro 
ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 14 459,10

11 K 727111007
Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez 
izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární 
odolnost EI 120 DN 110

kus 10,000 1 445,91 14 459,10
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727111007

D Elektroinstalace 5 836 421,01

11 K R1 Provizorní rozvaděč pro napájení bytů kus 6,000 980,00 5 880,00
CS ÚRS 
2023 01

11 K R2 Prodlužovacé přívody pro napájení bytů kus 12,000 450,00 5 400,00
CS ÚRS 
2023 01

D HSV
A-PŘÍSTROJE-SPÍNACÍ PŘÍSTROJE 
,ZÁSUVKY ATD.   605 094,74

12 M 34535512
Přístroj spínače jednopólového s krytem 10 AX, 250 V 
AC,1S,1So Upevnění šrouby Bezšroubové svorky (pro 
vodiče 1,5-2,5 mm²).Instalace pod omítku

kus 95,000 132,41 12 578,95
CS ÚRS 
2023 01

13 K 741310101

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-
jednopólových

kus 95,000 51,45 4 887,75
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310101

14 M 34535573
Přístroj přepínače sériového s děleným krytem  10 AX, 
250 V AC,řaz5 Upevnění šrouby Bezšroubové svorky 
(pro vodiče 1,5-2,5 mm²).Instalace pod omítku

kus 139,000 174,68 24 280,52
CS ÚRS 
2023 01

15 K 741310121

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-
sériových

kus 139,000 59,13 8 219,07
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310121

16 M 34535552
Přístroj přepínače střídavého  krytem  10 AX, 250 V 
AC,řaz6 Upevnění šrouby Bezšroubové svorky (pro 
vodiče 1,5-2,5 mm²).Instalace pod omítku

kus 155,000 161,97 25 105,35
CS ÚRS 
2023 01

17 K 741310122

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-
střídavých

kus 155,000 59,13 9 165,15
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310122

18 M 34535435

Spínač jednopolový zapínací se svoekou N,,pod omítku  
řazení 1/0So, 10/S, s krytem s průzorem   vč LED 
diody,10 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Bezšroubové 
svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm²).

kus 34,000 158,60 5 392,40
CS ÚRS 
2023 01

P
 Poznámka k položce:

součet 8

19 K 741310113

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0S-
tlačítkových zapínacích se signální doutnavkou

kus 34,000 59,13 2 010,42
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310113

20 M 34535435.1
Přístroj přepínače lřížového s   krytem  10 AX, 250 V 
AC,řaz6 Upevnění šrouby Bezšroubové svorky (pro 
vodiče 1,5-2,5 mm²).Instalace pod omítku

kus 73,000 138,63 10 119,99
CS ÚRS 
2023 01

21 K 741310113

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0S-
tlačítkových zapínacích se signální doutnavkou

kus 73,000 59,13 4 316,49
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310113

22 M Pol113

POHYBOVE CIDLO  Úhel pokrytí: cca 120° (přibližně 
kuželová charakteristika) Nastavitelné hodnoty (na 
zadní straně krytu): prahové osvětlení (1 - 1000 lx), 
citlivost snímání, zpoždění vypnutí (5 s - 10 min., příp. 
stiskem integrovaného tlačítka na 15, 30, 45, 60 
min),RELÉ 2300W,IP44

kus 72,000 720,77 51 895,44
CS ÚRS 
2023 01

23 K 741311004
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla 
pohybu nástěnného

kus 72,000 307,93 22 170,96
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311004

26 M Pol3

Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s 
clonkami,IP 40 16 A, 250 V AC,2p+pe, POD OMÍTKU  
Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-
2,5 mm²).

kus 580,000 118,27 68 596,60
CS ÚRS 
2023 01

27 K 741313002

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení 
pro průběžnou montáž

kus 580,000 114,03 66 137,40
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313002

28 M Pol4

Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, 
s natočenou dutinou, bílá IP 4016 A, 250V ACUpevnění 
šrouby.Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm² 
Cu).SUVKA jednonásobná 16A/250V, bezšroubová , s 
clonkami, IP40, bílá

kus 879,000 174,17 153 095,43
CS ÚRS 
2023 01



29 K 741313004

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 
dvojnásobná šikmá

kus 879,000 99,83 87 750,57
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313004

32 M Pol6
Přístroj spínače jednopólového s krytem 10 AX, 250 V 
AC,1S,1So Upevnění šrouby,IP44 Bezšroubové svorky 
(pro vodiče 1,5-2,5 mm²).Instalace pod omítku

kus 57,000 132,41 7 547,37
CS ÚRS 
2023 01

33 K 741310101

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-
jednopólových

kus 57,000 51,45 2 932,65
CS ÚRS 
2023 01

34 M Pol6
Přístroj přepínače sériového s krytem 10 AX, 250 V 
AC,1S,1So Upevnění šrouby,IP44 Bezšroubové svorky 
(pro vodiče 1,5-2,5 mm²).Instalace pod omítku

kus 3,000 188,55 565,65
CS ÚRS 
2023 01

35 K 741310104

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 
dvojnásobná šikmá

kus 3,000 66,42 199,26
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313004

36 M Pol6
Přístroj přepínače křížového s krytem 10 AX, 250 V 
AC,1S,1So Upevnění šrouby,IP44 Bezšroubové svorky 
(pro vodiče 1,5-2,5 mm²).Instalace pod omítku

kus 2,000 236,28 472,56
CS ÚRS 
2023 01

37 K 741310113

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0S-
tlačítkových zapínacích se signální doutnavkou

kus 2,000 59,13 118,26
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310101

38 M Pol6
Přístroj přepínače střídavého s krytem 10 AX, 250 V 
AC,1S,1So Upevnění šrouby,IP44 Bezšroubové svorky 
(pro vodiče 1,5-2,5 mm²).Instalace pod omítku

kus 10,000 203,73 2 037,30
CS ÚRS 
2023 01

39 K 741310104

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 
dvojnásobná šikmá

kus 10,000 66,42 664,20
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310101

40 M Pol7
Zásuvka jednonás. víčkem, na povrch, IP44   
,16A/250V, barva bílá

kus 18,000 89,87 1 617,66
CS ÚRS 
2023 01

41 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 18,000 95,60 1 720,80
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313001

42 M Pol8 Rámeček jednonásobný   barva bílá kus 1 148,000 23,34 26 794,32
CS ÚRS 
2023 01

43 M Pol12
Zásuvka zapuštěná s víčkem a instalační krabicí, 5p., 
16 A, IP44

kus 1,000 501,15 501,15
CS ÚRS 
2023 01

44 K 741313052
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + 
N + PE

kus 1,000 194,28 194,28
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313052

45 M Pol13 Spínač trojpólový, ,400V/25A,IP65 kus 1,000 610,80 610,80
CS ÚRS 
2023 01

46 K 741310402
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se 
zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A

kus 1,000 271,07 271,07
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310402

47 M Pol116

ÚSTREDNA VE VYŠŠÍM KRYTÍ PRO SYSTÉMY 
NOUZOVÉ A POŽÁRNÍ, VYBAVENÁ OSVĚTLENÝM 
TLACÍTKEM, SE DVĚMA KONTAKTY 1NA+1NC 10 (4) 
A - 400V~ IP55,BARVA ČERVENÁ , POPIS Tlačítka 
pro nastavení konfigurace - „rozbít a zmáčknout“. 
Samolepící piktogramy: „rozbít sklo“ a „stisknout 
tlačítko“. Záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci, 
nerezové šrouby a příslušenství pro zaplombování.

kus 3,000 722,44 2 167,32
CS ÚRS 
2023 01

48 K 741310402.1 montáž tlačítka TOTAL STOP kus 3,000 319,20 957,60
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310402.1

D B
B-
KRABICE,KRYTY,LIŠTY,TRUBKY,ŽLABY_ATD.   1 386 283,42

49 M 34571519 Krabice pod omítku s víčkem, 97/5 kus 3 327,000 29,15 96 982,05
CS ÚRS 
2023 01

VV 3 327,000

VV Součet 3 327,000

50 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
zapuštěných plastových kruhových

kus 3 327,000 153,96 512 224,92
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112101

51 M Pol16 Krabice pod omítku s víčkem, 97/5  VČ SVOREK kus 990,000 105,89 104 831,10
CS ÚRS 
2023 01

VV 990,000

VV Součet 990,000

52 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
zapuštěných plastových kruhových

kus 990,000 153,96 152 420,40
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112101

53 M Pol17 Přístrojový nosič pro lišty 80X20 pro dvojzásuvku kus 114,000 74,47 8 489,58
CS ÚRS 
2023 01



54 K 741112071
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových lištových plastových jednoduchých

kus 114,000 68,73 7 835,22
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112071

55 M Pol17 Přístrojový nosič pro lišty 80X20 pro jedno zásuvku kus 285,000 74,47 21 223,95
CS ÚRS 
2023 01

56 K 741112071
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových lištových plastových jednoduchých

kus 285,000 68,73 19 588,05
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112071

57 M 1186673
KRABICE 95X95X50 TM. SEDA  IP54   
,BEZHALOGENOVÁ vč svorek

kus 35,000 175,04 6 126,40
CS ÚRS 
2023 01

58 K 741112111

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 
mm2

kus 35,000 259,17 9 070,95
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112111

59 M 1186673  Krabicová rozvodka na povrch, IP55, do 5x2,5 mm2 kus 160,000 77,23 12 356,80
CS ÚRS 
2023 01

60 K 741112111

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 
mm2

kus 160,000 259,17 41 467,20
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112111

61 M 345713850
Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korudovaná 52/63mm HDPE

m 150,000 22,14 3 321,00
CS ÚRS 
2023 01

62 K 741110043
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm

m 150,000 45,31 6 796,50
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110043

65 M Pol18
Trubka elektroinstalační  ohebná D22,1/25, střední 
mech odolnost

m 1 050,000 7,14 7 497,00
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741110042
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 850,000 40,70 34 595,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110043

65 M Pol18 Svorkovnice WAGO do 3X2,5mm2 ks 990,000 3,46 3 425,40
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741110042 Montáž bezšroubových svorek ks 990,000 3,00 2 970,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110043

65 M Pol18 Svorkovnice WAGO do 5X2,5mm2 ks 750,000 4,81 3 607,50
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741110042 Montáž bezšroubových svorek ks 750,000 3,00 2 250,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110043

65 M Pol23 Lišta  samozhášivá 80x25 stříbrná m 310,000 338,80 105 028,00
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741110502
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, 
šířky do přes 60 do 120 mm

m 310,000 81,40 25 234,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110502

65 M Pol27
 Ekvipotenciální přípojnice, připojení 1x FeZn 30x4, 6x 
vodič do 16 mm2

m 3,000 184,95 554,85
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741 montáž ekv přípojnice m 3,000 385,00 1 155,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741910415

65 M Pol27 Kabelový rošt š 600 m 75,000 550,00 41 250,00
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741910322
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s 
podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm

m 75,000 81,78 6 133,50
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741910415

65 M Pol27
Kabelový lávka nerezová drátěná 150X60 vč úchytného 
materiálu, uchycení po 1,5m podpěry a nosníky

m 85,000 1 532,18 130 235,30
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741910415
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s 
podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm

m 85,000 230,75 19 613,75
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741910415

D C Kabely a vodiče   1 898 309,76

65 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3Ox1,5mm2

m 3 600,000 14,53 52 308,00
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741120001

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez 
ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, 
CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu 
žil 2x1,5 až 6 mm2

m 3 600,000 28,44 102 384,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210812001

65 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 6 700,000 14,53 97 351,00
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741120001

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez 
ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, 
CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu 
žil 2x1,5 až 6 mm2

m 6 700,000 28,44 190 548,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210812001

65 M 34111030.1 KABEL CXKH-V B2CAS1D1 -J 2Ox1,5 m 50,000 26,89 1 344,50
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741120001

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez 
ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, 
CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu 
žil 2x1,5 až 6 mm2

m 50,000 28,44 1 422,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210812001



65 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

m 475,000 23,21 11 024,75
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741120001

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez 
ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, 
CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu 
žil 2x1,5 až 6 mm2

m 475,000 28,44 13 509,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210812001

65 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 19 710,000 23,49 462 987,90
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741120001

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez 
ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, 
CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu 
žil 2x1,5 až 6 mm2

m 75,000 28,44 2 133,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210812001

65 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 1 780,000 37,62 66 963,60
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741120001

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez 
ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, 
CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu 
žil 2x1,5 až 6 mm2

m 1 780,000 28,44 50 623,20
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210812001

65 M 34111094.1 KABEL CYKY-J 4x10, KRUH 50M m 1 400,000 119,04 166 656,00
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741120203

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 25 až 35 mm2

m 1 400,000 21,13 29 582,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210812001

65 M 34111105.1 KABEL CYKY J  4x35, KRUH 100M m 35,000 516,47 18 076,45
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741120203

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 25 až 35 mm2

m 35,000 21,13 739,55
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120203

65 M 34142161 KABEL CYKY J  4x95, KRUH 100M m 145,000 1 524,25 221 016,25
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741120205

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 50 až 70 mm2

m 145,000 23,56 3 416,20
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120205

65 M 34140850
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x50mm2

m 180,000 165,58 29 804,40
CS ÚRS 
2023 01

66 K 741120405
Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez 
ukončení v rozváděčích plných a laněných (např. CY), 
průřezu žily 25 až 35 mm2

m 180,000 84,88 15 278,40
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120405

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120405

69 M 34140846
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x10mm2

m 1 600,000 34,09 54 544,00
CS ÚRS 
2023 01

70 K 741120403
Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez 
ukončení v rozváděčích plných a laněných (např. CY), 
průřezu žily 10 až 16 mm2

m 1 600,000 75,61 120 976,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120403

71 M 34140844
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x6mm2

m 1 800,000 20,18 36 324,00
CS ÚRS 
2023 01

72 K 741120401
Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez 
ukončení v rozváděčích plných a laněných (např. CY), 
průřezu žily 0,35 až 6 mm2

m 1 800,000 67,80 122 040,00
CS ÚRS 
2023 01

P
 Poznámka k položce:

součet:

73 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 770,000 21,86 16 832,20
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130001

74 K 741130005
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2

kus 120,000 39,43 4 731,60
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130005

75 K 741130008
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 35 mm2

kus 6,000 81,44 488,64
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130008

76 K 741130017
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 240 mm2

kus 24,000 216,88 5 205,12
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130017

D D1 Svítidla a příslušenství   596 074,82

77 K 741372062 Demontáž stávajícího lustru kus 492,000 152,00 74 784,00
CS ÚRS 
2023 01

Montáž  stávajícího lustru vodič 5X1,5 kus 56,000 325,00 18 200,00
CS ÚRS 
2023 01

Montáž  stávajícího lustru vodič 3X1,5 kus 436,000 325,00 141 700,00
CS ÚRS 
2023 01

78 M CIR0001
A6- SVÍTIDLO LED ŽÁROVKOVÉ E27 
2x14W,IP20,OPAL

ks 28,000 777,17 21 760,76
CS ÚRS 
2023 01

79 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 28,000 325,00 9 100,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

80 M CIR0002
A6N-SVÍTIDLO LED ŽÁROVKOVÉ E27 
2x14W,INVERTÉR,IP20,OPAL

ks 24,000 1 550,00 37 200,00
CS ÚRS 
2023 01



81 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 24,000 325,00 7 800,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

82 M CIR000
B7-SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ 2x58W,IP20,PAR.MŘÍŽKA
OSAZENÉ LED TRUBICÍ 2x14W

ks 16,000 1 491,67 23 866,72
CS ÚRS 
2023 01

83 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 16,000 325,00 5 200,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

84 M CIR000.1
B7N-SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ 
2x58W,IP20,PAR.MŘÍŽKA,INVERTÉR 1h,
OSAZENÉ LED TRUBICÍ 2X14W

ks 7,000 3 597,55 25 182,85
CS ÚRS 
2023 01

85 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 7,000 325,00 2 275,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

86 M SIN20200
C1-SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ 
1x36W,IP65,PRŮMYSLOVÉ,IP65,
OSAZENÉ LED TRUBICÍ 25W

kus 2,000 777,17 1 554,34
CS ÚRS 
2023 01

87 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 2,000 325,00 650,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

88 M SIN20200.1
C3-SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ 
2x36W,IP65,PRŮMYSLOVÉ
OSAZENÉ LED TRUBICÍ 2x20W

kus 19,000 871,18 16 552,42
CS ÚRS 
2023 01

89 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 19,000 325,00 6 175,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

90 M SL006 C5-SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ 2x18W,IP65,SKLEPY kus 55,000 651,82 35 850,10
CS ÚRS 
2023 01

91 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 55,000 325,00 17 875,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

92 M SL006.1
C6-SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ 
2x58W,IP65,PRŮMYSLOVÉ
OSAZENÉ LED TRUBICÍ 2x25W

kus 29,000 1 240,97 35 988,13
CS ÚRS 
2023 01

93 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 29,000 325,00 9 425,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

94 M SL006.2 G1-SVÍTIDLO LED E27 2x12W,IP65,VENKOVNÍ kus 4,000 890,00 3 560,00
CS ÚRS 
2023 01

95 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 4,000 325,00 1 300,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

96 M SL006.3 G2-SVÍTIDLO LED E27 1x12W,IP65,V.ŠACHTA kus 24,000 345,91 8 301,84
CS ÚRS 
2023 01

97 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 24,000 325,00 7 800,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

98 M SL006.7
N1- Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem 
1h,3W,SE,PŘISAZENÉÍ,IP20,autotest

kus 45,000 897,51 40 387,95
CS ÚRS 
2023 01

99 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 45,000 325,00 14 625,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

100 M SL006.8
N2- Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem 
1h,3W,SE,PŘISAZENÉÍ,IP65,autotest

kus 21,000 897,51 18 847,71
CS ÚRS 
2023 01

101 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 21,000 325,00 6 825,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

102 M 001R.1 Recyklace svítidel ks 274,000 12,00 3 288,00
CS ÚRS 
2023 01

D D2 DODÁVKY 1 339 378,27

D Rozvaděč RB viz výkres 24 kus 52,000 10 320,00 536 640,00
CS ÚRS 
2023 01

103 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

kus 52,000 267,40 13 904,80
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210004 550 544,80

D Rozvaděč RE1+RD VCHOD 644 viz výkres 23 kus 1,000 55 904,00 55 904,00
CS ÚRS 
2023 01

104 K 741210004
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg

kus 1,000 1 338,07 1 338,07
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210004 57 242,07

D Rozvaděč RE1+RD VCHOD 643 viz výkres 23 kus 1,000 56 624,00 56 624,00
CS ÚRS 
2023 01



105 K 741210004
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg

kus 1,000 1 338,07 1 338,07
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210004 57 962,07

106 D Rozvaděč RE1+RD VCHOD 642 viz výkres 23 kus 1,000 56 030,00 56 030,00
CS ÚRS 
2023 01

107 K 741210004
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg

kus 1,000 1 338,07 1 338,07
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210004 57 368,07

108 D Rozvaděč RE2 viz výkres 23 kus 15,000 33 948,00 509 220,00
CS ÚRS 
2023 01

109 K 741210004
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg

kus 15,000 1 338,07 20 071,05
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210004 529 291,05

110 D Rozvaděč RE7 viz výkres 23 kus 3,000 27 652,00 82 956,00
CS ÚRS 
2023 01

111 K 741210004
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg

kus 3,000 1 338,07 4 014,21
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210004 86 970,21

D VRN
Vedlejší rozpočtové náklady , 
REVIZE,ATD   115 212,29

112 K 741810003
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

kus 9,000 9 245,81 83 212,29
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810003

113 K Pol78 Projekt skutečného provedení kus 1,000 32 000,00 32 000,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/Pol78



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín,Kolín, Benešova č.p.642-644
Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 09.07.2023

Zadavatel: IČ:

Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27 557 766

DIČ: CZ27557766

Projektant: IČ: 04656229

D&C Power s.r.o. V.Huga 359/6 Praha 5 Smíchov DIČ:

Zpracovat IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 239 295,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 239 295,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum: 09.07.2023

Zadavatel: Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I Projektant:
D&C Power s.r.o.
V.Huga 359/6
Praha 5 Smíchov

Uchazeč: JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02 Zpracovate

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 239 295,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 657 560,41
997 - Přesun sutě 10 327,50
998 - Přesun hmot 18 875,70
727 - Zdravotechnika - požární ochrana 16 951,00
D1-DATOVÉ ROZVODY - DATOVÉ ROZVODY 357 437,10
D2- - SYSTÉM SPOLEČNÉ TV 638 517,74
D3- - PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM + CCTV 451 681,94
D4 - Domácí rozlas s nuceným poslechem 52 998,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady , REVIZE,ATD 34 945,28

SOUPIS PRACÍ

SO 03 - Elektroinstalace - slaboproud

SO 03 - Elektroinstalace - slaboproud

JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02

Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín,Kolín, Benešova č.p.642-644



Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum: 09.07.2023

Zadavatel: Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I Projektant:
D&C Power s.r.o.
V.Huga 359/6
Praha 5 Smíchov

Uchazeč: JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02Zpracovate

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 2 239 295,51
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 657 560,41

1 K 973032616
Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro
špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm

kus 323,000 38,11 12 309,53
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973032616

2 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70
mm

m 5 200,000 106,08 551 616,00
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031132

3 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,
kamene) průměru přes 90 do 100 mm

m 4,000 1 674,68 6 698,72
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151118

4 K 741211853 Demontáž stávající elektroinstalace- rozvaděče kus 3,000 180,00 540,00
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741211853

5 K 741120811 Demontáž stávající elektroinstalace- kabely m 6 000,000 7,77 46 620,00
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120811

6 K 977151113 vrty do zděné příčky do průměru 50mm m 24,000 1 657,34 39 776,16
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151113

D 997 Přesun sutě 10 327,50

7 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 3,000 3 442,50 10 327,50
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013813

D 998 Přesun hmot 18 875,70

8 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 45,000 419,46 18 875,70
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 16 951,00

9 K 727112023
Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové
potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární
odolnost EI 60-120 D 110

kus 10,000 1 695,10 16 951,00
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727112023

D D1-DATOVÉ ROZVODYDATOVÉ ROZVODY 357 437,10

11 M Rozvaděč SLB nástěnný datový 600X600 kus 3,000 3 225,05 9 675,15
CS ÚRS
2023 01

10 K 742330001 Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového kus 3,000 3 923,04 11 769,12
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330002

11 M Rozvaděč SLB 36mod pod omítku kus 52,000 1 107,38 57 583,76
CS ÚRS
2023 01

12 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez
zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

kus 52,000 249,77 12 988,04
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330002

13 M Pol93
Komunikační zásuvka, 1xRJ12, UTP, úhlová,
zapuštěná instalace, design dle výběru (zás.
hnízda),kryt zásuvky,rámeček

kus 59,000 253,02 14 928,18
CS ÚRS
2023 01

14 K 742330042
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod
omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo
podlahové krabice dvouzásuvky

kus 59,000 98,07 5 786,13
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330042

15 M Pol94
Instalační datový kabel U/UTP, cat.6, 250MHz, drát,
LSOH/LSZH

kus 2 592,000 11,09 28 745,28
CS ÚRS
2023 01

16 K 742121001.1 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 2 592,000 19,75 51 192,00
CS ÚRS
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742121001.1

17 M 34571519 Krabice pod omítku kus 59,000 6,10 359,90
CS ÚRS
2023 01

18 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici
zapuštěných plastových kruhových

kus 59,000 155,80 9 192,20
CS ÚRS
2023 01

Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín,Kolín, Benešova č.p.642-644

SO 03 - Elektroinstalace - slaboproud



Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112101

19 M Pol19
Trubka elektroinstalační bezhalogenová ohebná D42 
střední mechanická odolnost

m 60,000 27,85 1 671,00
CS ÚRS 
2023 01

20 K 741110043.1
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm

m 60,000 45,82 2 749,20
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110043.1

21 M Pol105 Trubka elektroinstalační LPE1 pr 25 m 2 592,000 7,14 18 506,88
CS ÚRS 
2023 01

22 K 742110003
Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných 
uložených volně na příchytky

m 2 592,000 44,43 115 162,56
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742110003

23 K 742330101
Montáž strukturované kabeláže měření segmentu 
metalického s vyhotovením protokolu

kus 59,000 290,30 17 127,70
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742330101

D D2- SYSTÉM SPOLEČNÉ TV 638 517,74

24 K 742420061 Montáž společné televizní antény rozvodnice STA kus 3,000 1 647,67 4 943,01
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420061

25 M 001R
Zapuštěný rozvaděč z ocelového plechu natřeného 
bílou práškovou barvou, IP30, dveře se zámkem, 
montážní deska, rozměr 700x1200x160 mm

kus 3,000 10 183,61 30 550,83
CS ÚRS 
2023 01

26 M Pol106 Montážní deska 450X70X 13mm kus 3,000 363,03 1 089,09
CS ÚRS 
2023 01

27 M 345R08
Zásuvka jednonás. víčkem, na povrch, IP44   
,16A/250V, barva bílá

kus 3,000 89,87 269,61
CS ÚRS 
2023 01

28 K 741313082
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P 
+ PE

kus 3,000 180,27 540,81
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313082

29 M 37451121 Zásuvka TV+R bílá kus 199,000 127,95 25 462,05
CS ÚRS 
2023 01

30 M 012R Rámeček zásuvky TV+R kus 199,000 23,34 4 644,66
CS ÚRS 
2023 01

31 K 742420121 Montáž zásuvky koncové nebo průběžné kus 199,000 164,76 32 787,24
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420121

32 M 01STA Anténa FM 1 DIPOL kus 1,000 780,17 780,17
CS ÚRS 
2023 01

33 M 02STA Anténa DAP+ kus 1,000 585,13 585,13
CS ÚRS 
2023 01

34 K 742420011 Montáž společné televizní antény FM antény kus 2,000 306,00 612,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420011

35 M Pol107 Anténa  DVB-T , DVB-T2, UHF venkovní kus 1,000 877,68 877,68
CS ÚRS 
2023 01

36 K 742420001
Montáž společné televizní antény venkovní televizní 
antény

kus 1,000 102,00 102,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420001

37 M Pol108 Anténní stožár 2m 48mm, žárový zinek kus 1,000 975,21 975,21
CS ÚRS 
2023 01

38 K 742420021
Montáž společné televizní antény antenního stožáru 
včetně upevňovacího materiálu

kus 1,000 1 726,14 1 726,14
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420021

39 M 03STA
Sluč. 3 vstupy, FM - BIII - UHF, UHF průchozí pro 
napájení

ks 1,000 301,34 301,34
CS ÚRS 
2023 01

40 K 742420051
Montáž společné televizní antény antenního 
rozbočovače

kus 1,000 172,61 172,61
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420051

41 M 03STA
Rozbočovač širokopásmový  1/4 signálu pro pozemní 
příjem 5-1000Mhz, počet výstupů 4, konektrory 
F,tlumení stíněním

ks 59,000 136,53 8 055,27
CS ÚRS 
2023 01

42 K 742420051
Montáž společné televizní antény antenního 
rozbočovače

kus 59,000 172,61 10 183,99
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420051

43 M 03STA
Rozbočovač širokopásmový  1/12 signálu pro pozemní 
příjem 5-1000Mhz, počet výstupů 12, konektrory 
F,tlumení stíněním

ks 6,000 585,13 3 510,78
CS ÚRS 
2023 01

44 K 742420051
Montáž společné televizní antény antenního 
rozbočovače

kus 6,000 172,61 1 035,66
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420051

45 M 532740 Programovatelný zesilovač, DVB-T2 ,LTE800,UHF/VHF KS 3,000 9 752,06 29 256,18
CS ÚRS 
2023 01

46 K 742420041
Montáž společné televizní antény antenního domovního 
zesilovače

kus 3,000 227,54 682,62
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420041

47 K 742420201
Montáž společné televizní antény nastavení zesilovače 
dle úrovně na zásuvkách

kus 1,000 674,76 674,76
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420201

48 M 04STA
Přepěťová ochrana pro koax. Vedení první stupeň 
2,5kA/10kA

KS 3,000 1 434,93 4 304,79
CS ÚRS 
2023 01

49 M 05STA Přepěťová ochrana pro koax. Vedení 2. stupeň 1,5kA KS 3,000 535,39 1 606,17
CS ÚRS 
2023 01

50 K 742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení kus 6,000 423,83 2 542,98
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742123001

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420071

51 M 34571519.1 Krabice pod omítku s víčkem, 97/5 kus 199,000 29,15 5 800,85
CS ÚRS 
2023 01



52 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
zapuštěných plastových kruhových

kus 199,000 155,80 31 004,20
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112101

53 M 08STA
Trubka ohebná dvouplášťová   40 šedá 25M, PVC, 
450N

m 120,000 20,04 2 404,80
CS ÚRS 
2023 01

54 K 742110003.2
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uloženýchbolně na příchytky

m 120,000 44,46 5 335,20
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742110003.2

55 M 09STA Trubka ohebná  25 šedá 50M, PVC, 450N m 4 380,000 7,14 31 273,20
CS ÚRS 
2023 01

56 K 742110001
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítkou vč zasekání

m 4 380,000 49,39 216 328,20
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742110001

57 M 010STA Kabel koax 75ohm kh21d m 4 584,000 14,23 65 230,32
CS ÚRS 
2023 01

58 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 
do 15

m 4 584,000 19,75 90 534,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742121001

59 M 011STA Kabel koax 75ohm do 22AWG  venkocního prostředí m 45,000 12,63 568,35
CS ÚRS 
2023 01

60 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 
do 15

m 45,000 19,75 888,75
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742121001

120 M 012STA F-konektor ks 199,000 5,85 1 164,15
CS ÚRS 
2023 01

121 K 742420111 Montáž společné televizní antény F konektoru ks 199,000 86,31 17 175,69
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742420111

122 K 013R
Měření útlumu na koncové zásuvce a vystavení 
protokolu

ks 199,000 12,75 2 537,25
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013R

D D3- PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM 451 681,94

123 M 1648438 Kabel J-Y(st)-Y 2x2x0,8 m 350,000 11,71 4 098,50
CS ÚRS 
2023 01

124 M 1648438.1 Kabel J-Y(st)-Y 4x2x0,8 m 920,000 22,82 20 994,40
CS ÚRS 
2023 01

125 M Pol94 Kabel CYSY 3X1 m 180,000 14,75 2 655,00
CS ÚRS 
2023 01

126 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 
do 15

m 1 450,000 19,75 28 637,50
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742121001

127 K 742110003.1
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uloženýchbolně na příchytky

m 1 370,000 44,46 60 910,20
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742110003.1

128 M 09STA Trubka ohebná  25 šedá 50M, PVC, 450N m 1 270,000 7,14 9 067,80
CS ÚRS 
2023 01

129 M 01CCTV Trubka ohebná  40 šedá 50M, PVC, 450N m 100,000 20,04 2 004,00
CS ÚRS 
2023 01

130 M 01DT

Elektromechanický zámek hluboký, komplet vč 
kabeláže, komplet, obousměrná 
střelka,samozamykací,jištění zamykání zámku, napájení 
12-24V,Certifikace Nbú bezpečnostní třída 3,ČSN EN 
1627,ČSN EN179,ČSN EN1125,ČSN EN 1634-1, 0 fail 
secure, bezpečnostní kování dle ČSN 
EN1125,průchodka,protiplech, kabel s konektorem

ks 4,000 23 435,10 93 740,40
CS ÚRS 
2023 01

131 K 742320011
Montáž elektricky ovládaných zámků 
elektromechanických samozamykacích s panikovou 
funkcí

ks 4,000 2 667,67 10 670,68
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742320011

HLAVNÍ Elektrický vrátný resp. Tlačítkové tablo s 
přímou nebo kódovou volbou designu GUARD  TESLA

ks 4,000 15 104,00 60 416,00
CS ÚRS 
2023 01

132 K 742310002 Montáž domovního telefonu komunikačního tabla ks 4,000 1 114,15 4 456,60
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742310002

133 M 06DT Vnitřní odpívídací jednotka 4 FP 211 03 ks 62,000 820,10 50 846,20
CS ÚRS 
2023 01

134 K 742310006
Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video 
telefonu

ks 62,000 251,07 15 566,34
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742310006

135 M 08DT Zdroj pro zámek 230V/12V ks 2,000 397,31 794,62
CS ÚRS 
2023 01

136 K 742320031
Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky 
napájecího zdroje

ks 2,000 290,30 580,60
CS ÚRS 
2023 01

137 M 08STA
Trubka ohebná dvouplášťová   40 šedá 25M, PVC, 
450N

m 100,000 20,04 2 004,00
CS ÚRS 
2023 01

138 K 742110003.2
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uloženýchbolně na příchytky

m 100,000 44,46 4 446,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742110003.2

139 M 09STA Trubka ohebná  25 šedá 50M, PVC, 450N m 1 270,000 7,14 9 067,80
CS ÚRS 
2023 01

140 K 742110001
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítkou vč zasekání

m 1 270,000 49,39 62 725,30
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742110001

oživení systému ks 1,000 8 000,00 8 000,00
CS ÚRS 
2023 01

D D4 EPS 52 998,84

141 M 001R.1
KOMBINOVANÝ OPTO- KOUŘOVÝ DETEKTOR , 
autonomní

kus 62,000 529,82 32 848,84
CS ÚRS 
2023 01



142 M 002R Montáž detektoru kus 62,000 325,00 20 150,00
CS ÚRS 
2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady , REVIZE,ATD   34 945,28

143 K 741810003
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

kus 1,000 15 717,88 15 717,88
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810003

144 K 741810011

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých 
dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč

kus 2,000 5 788,70 11 577,40
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810011

145 K 13254000 Projekt skutečného provedení kus 1,000 7 650,00 7 650,00
CS ÚRS 
2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/13254000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: J.E. Purkyně 272/1, Most Datum: 09.07.2023

Zadavatel: IČ:

Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I DIČ:

Uchazeč: IČ: 27 557 766

DIČ: CZ27557766

Projektant: IČ: 04656229

D&C Power s.r.o. V.Huga 359/6 Praha 5 Smíchov DIČ:

Zpracovat IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 381 460,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 381 460,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: J.E. Purkyně 272/1, Most Datum: 09.07.2023

Zadavatel: Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I Projektant:
D&C Power s.r.o.
V.Huga 359/6 Praha 5

Uchazeč: JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02 Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 381 460,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 381 460,00

VRN3 - Zařízení staveniště 323 960,00

VRN4 - Inženýrská činnost 525 000,00

VRN5 - Finanční náklady 525 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: J.E. Purkyně 272/1, Most Datum: 09.07.2023

Zadavatel: Město Kolín,Karlovo nám.78, Kolín I Projektant:
D&C Power s.r.o.
V.Huga 359/6 Praha 5

Uchazeč: JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 381 460,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 381 460,00
D VRN3 Zařízení staveniště 323 960,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 105 000,00 315 000,00 CS ÚRS
2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

VV "předpoklad dle zvyklostí" 3 3,000

VV Součet 3,000

3 K 033103000 Připojení energií měsíc 4,000 1 050,00 4 200,00 CS ÚRS
2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000

VV "zajištění energie po dobu realizace - voda + elektro-4 měsíce"4 4,000

VV Součet 4,000

SO 04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín,Kolín, Benešova č.p.642-644

SO 04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín,Kolín, Benešova č.p.642-644

SO 04 - Vedlejší rozpočtové náklady

JM - Elektro s.r.o. , Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1297, PSČ 530 02

Rekonstrukce elektroinstalace stávajícího objektu BD Kolín,Kolín, Benešova č.p.642-644



4 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště měsíc 4,000 1 050,00 4 200,00 CS ÚRS 
2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033203000

VV "zajištění energie po dobu realizace - voda + elektro-4 měsíce"4 4,000

VV Součet 4,000

5 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 1,000 560,00 560,00 CS ÚRS 
2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 525 000,00

6 K 045203000 Kompletační činnost % 2,000 105 000,00 210 000,00 CS ÚRS 
2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000

VV "předpoklad dle zvyklostí" 2 2,000

VV Součet0 2,000

7 K 045303000 Koordinační činnost % 3,000 105 000,00 315 000,00 CS ÚRS 
2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000

VV "předpoklad dle zvyklostí"3 3,000

D VRN5 Finanční náklady 525 000,00

8 K 052103000 Rezerva investora % 5,000 105 000,00 525 000,00 CS ÚRS 
2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/052103000

VV
"z důvodu rekonstrukce a výskytu možných nepředvídaných 
nákladů" 5

5,000

VV Součet 5,000

D VRN9 Ostatní náklady 7 500,00

9 K 094104000 Náklady na opatření BOZP % 0,050 150 000,00 7 500,00 CS ÚRS 
2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/094104000

VV "koordinátor BOZP"0,05 0,050


